5
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2020 г.

	№
	478

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 25.02.2020 г. № 162

В целях реализации государственной политики в области воспитания подрастающего поколения, содействие формированию личности на основе системы ценностей, присущей российскому обществу, реализации муниципальной программы города Канска «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики», утвержденной Постановлением администрации города Канска от 15.12.2016 № 1396, руководствуясь  статьями 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации города Канска от 25.02.2020 № 162 «О проведении конкурса проектов по организации трудового воспитания несовершеннолетних граждан в летний период времени 2020 года» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.3 раздела 4 Положения о проведении муниципального конкурса проектов по организации трудового воспитания несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на территории города Канска в летний период времени 2020 года изложить в новой редакции:

«Сроки проведения Конкурса с 01 по 05 июня 2020 года».

1.2. Пункт 5.4 раздела 5 Положения о проведении муниципального конкурса проектов по организации трудового воспитания несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на территории города Канска в летний период времени 2020 года изложить в новой редакции:

«В рамках проекта работы должны быть выполнены в период с 01 по 30 августа 2020 года».

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Нестеровой) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Ю.А. Ломову.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                            А.М. Береснев